
Oferta válida desde 25.01.2024 até 07.02.2024

Chupa Chups 
ramo de chupa-chupas
com vários sabores
228 g
1 kg = 35,09 €

8€

204€
Nestlé
sortido de bombons
e caramelos variados 
220 g
1 kg = 19,09€

Cadbury
sortido de bombons variados
290 g
1 kg = 17,93 €

SÓ NA PEPCO

205€



Feliz São Valentim

501€
Nuvens 
em forma de coração
120 g
1 Kg = 12,50€

SÓ NA PEPCO

501€
Rosa ou tulipa
de chocolate
20 g
1Kg = 75,00€

SÓ NA PEPCO

3€
Livro com bombons 
de chocolate de leite
com recheio de creme
de baunilha
90 g
1Kg = 33,33€

SÓ NA PEPCO

801€
Vidal
caixa de gomas
em forma
de coração 
80 g
1kg = 22,50€



Sempre com chocolate

5€
Thorntons
sortido de bombons com
chocolate de leite ou branco
150 g
1 kg = 33,33 €

SÓ NA PEPCO

Pergale
sortido de chocolates de leite
113 g
1 kg = 24,78 €

802€
SÓ NA PEPCO

sortido de chocolates
de leite e pretos recheados
com vários sabores 
171 g
1 kg = 22,22 €

803€
SÓ NA PEPCO



800€
Quick Milky
palhinhas com recheio
de chocolate ou morango
30 g
1 kg = 26,67 €

Lanches imbatíveis

Nocilla
creme de cacau
cookies & cream
180 g
1 kg = 16,67 €

3€
preço 
médio 
mercado-25%

801€
Ted’s
bolachas recheadas
com vários sabores 
Pack 10 emb.
310 g
1 kg = 5,81 €

SÓ NA PEPCO



Essenciais de dispensa

853€
Lea & Perrins 
molho inglês ou Perrins
150 ml
1 l = 25,67 €

SÓ NA PEPCO

2€
Molho de carne 
em pó, estilo britânico
180 g
1 kg = 11,11 €

SÓ NA PEPCO

Yatekomo
noodles sabor a frango,
caril ou camarão
61 g
1 kg = 19,67 €

201€
SÓ NA PEPCO



O tempero da vida

Heinz
ketchup
1 kg

5€
preço 
médio 
mercado-54%

Heinz
molho para salada
460 g
1 kg = 5,43 €2€

50

Heinz
maionese
400 g
1 l = 6,25 €

2€
preço 
médio 
mercado-34%

50



Sabores do mundo

La Molisana
massa capelli
d’angelo
500 g
1 kg = 3,60 €1€

80

Patak’s
molho estilo indiano 
sabor Tikka Masala
ou Korma
450 g
1 kg = 6,67 €

3€
preço 
médio 
mercado-33%

La Molisana
passata de tomate
690 g
1 kg = 4,06 €

2€
80

La Molisana
massa pappardelle
500 g
1 kg = 4 €

2€



Elephant 
snacks de pretzel com sal,
sementes de sésamo ou tomate
70 gr
1 kg = 15,71 €

101€
SÓ NA PEPCO

O snack perfeito



Torres 
batatas fritas com sabor a trufa preta, vinho
espumante, presunto ibérico, queijo curado,
sal mediterrânico ou ovo frito
40 gr
1kg = 25 €

1€
SÓ NA PEPCO

As batatas mais originais



Sabores tropicais

Fanta
refrigerante original ou zero 
sabor kiwi e morango, 
exótico ou melancia 
Comprando 6 unidades
330 ml
1 l = 1,77 €

580€
SÓ NA PEPCO



Super Bock
cerveja 
1000 ml

751€

Grimbergen
cerveja ou duplo ambrée
330 ml
1 l = 4,39 €

451€

Copo a copo

Vinha Do Conde
vinho tinto ou branco
750 ml
1 l = 4 €

3€
SÓ NA PEPCO



Sempre radiante

Eight Triple Eight 
champô ou condicionador 
de óleo de argão
1 l 

3€

IDC Institute 
máscara facial hidratante 
com cara de pinguim
ou de girafa
1 un

1€
SÓ NA PEPCO

50

Mondsub
conjunto de duas máscaras faciais
e bandolete com forma de tigre
ou urso panda
3 un
1 un = 1,67 €

5€
SÓ NA PEPCO

preço 
médio 
mercado-57%



Higiene diária

Listerine
elixir oral 
sabor a mentol ou mentol suave
250 ml
1 l = 10 €

2€
50

preço 
médio 
mercado-37%

Baby Lindo
toalhitas húmidas 
72 un
1 ud = 0,01 €

900€

Colgate
pasta de dentes
75 ml
1 l = 17,33 €

1€
30

preço 
médio 
mercado-22%



Cuidados da casa

Finish
pastilhas para máquina de lavar
loiça com aroma a limão
10 un
1 un = 0,20 €

2€

La Salud
detergente líquido
para máquina de lavar roupa 
azul ou sabão marselha
40 doses
1 dose = 0,08€

3€

preço 
médio 
mercado-18%

preço 
médio 
mercado-17%

Fairy
detergente da loiça
original, romã fresca
ou limão
320 ml
1 l = 4,69 €

1€
50

preço 
médio 
mercado-20%



Máxima frescura

sente a qualidade,
  apaixona-te pelo preço

A quantidade de produtos é limitada. Alguns produtos podem esgotar-se no primeiro dia
devido à elevada procura. A oferta nas diferentes lojas pode variar em termos de
quantidade disponibilidade da gama de produtos. Alguns produtos podem estar

disponíveis apenas em lojas selecionadas. Podem ocorrer erros de impressão, o que pode
resultar numa diferença entre os preços apresentados no folheto e os preços nas lojas.
Os produtos/preços foram comparados/calculados em relação ao valor/preço médio

dos 5 principais líderes portugueses em termos de quotas de mercado.

Consulta as condições em www.pepco.pt

Compra com tranquilidade!
Tens 30 dias para decidir e devolver a tua compra

NIF: 517019167
Razão Social: Pepco Portugal,

Unipessoal Ida
Endereço: Rua Hermano Neves, 18,
piso 3, E7 1600 477 Lisboa, Portugal

APOIO AO CLIENTE:
cliente@pepco.eu

@pepco.pt pepco.ptpepco.pt

La Salud
multiusos
oxigénio ativo
1 l

1€
30

Asevi
detergente para o chão
especial animais de estimação
1 l

2€
10

SÓ NA PEPCO

Sanicentro
gel desinfetante para wc 
aroma fresco da montanha 
ou cítrico
1 l

2€
SÓ NA PEPCO


